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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, opdeling og tildækning af
fødevarer, samt opbevaringstemperature. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken henunder køleenheder, vægge, lofter,
hylder, produktionsoverflader, opvaskemaskine, redskaber og
udstyr
Følgende er konstateret: under inventar i produktionskøkken,
ses ansamlinger af støv, snavs og tabte fødevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af lokaler hvor der håndteres fødevarer, Vejledt
konkret om renholdelse af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for: varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning for
perioden oktober 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: CVR nummer ifølge cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, samt set
dokumentation for regnskab for sidste kvartal 2022 til d.d. samt faktura.
Vejledt om: Guldmærkevirksomheder med 90 til 100% skal have en økologiprocent på minimum 90 %, idet de
sidste 10 % er givet fri. Herudover skal der udarbejdes en politik for indkøb af fødevarer, der stammer fra jagt og
fiskeri af vildtlevende dyr, idet der specifikt gøres rede for hvornår der indkøbes økologiske henholdsvis
vildtfangede fisk og skaldyr. Denne politik skal hænges op så denne er synlig for forbrugerne.


